

## Rutiver preparat dla mężczyzn 30 kaps.

Cena: 38,50 zł



### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	BIOVENA HEALTH SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

**Rutiver** to preparat przygotowany specjalnie dla mężczyzn. Jego skład opiera się na bogatej kompozycji ekstraktów roślinnych, L-karnityny, likopenu, ważnych składników mineralnych: cynku i miedzi oraz zestawu witamin.

#### Składniki

ekstrakt z pestek dyni (*Cucurbita pepo*), żelatyna, substancja wypełniająca – celuloza, ekstrakt z owoców granatu (*Punica granatum*), ekstrakt z owoców palmy sabalowej (*Serenoa repens*), cynk (glukonian cynku), ekstrakt z korzenia żeń-szenia (*Panax ginseng*), L-arginina, witamina E (octan DL- $\alpha$ -tokoferylu), niacyna (amid kwasu nikotynowego), miedź (glukonian miedzi), substancje przeciwzbrylające - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), witamina B2 (ryboflawiny-5'-fosforan sodu), witamina B1 (monoazotan tiaminy), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), ekstrakt z owoców pomidora (likopen), witamina B12 (cyjanokobalamina), biotyna (D-biotyna), barwnik- dwutlenek tytanu.

#### Właściwości składników

Żeń-szeń przyczynia się do zachowania energii i sił witalnych, wpływa korzystnie na funkcje seksualne.

Pestki dyni są znanym surowcem stosowanym w celu utrzymania prawidłowych funkcji prostaty.

Palma sabal pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu prostaty i układu moczowego, wspierając właściwy przepływ moczu.

Cynk pomaga utrzymać odpowiedni poziom testosteronu we krwi, wspomaga prawidłowe funkcje rozrodcze, wspiera płodność.

Miedź wpływa na stan tkanek łącznych, pomaga zachować odpowiednią pigmentację włosów.

Biotyna pomaga utrzymać zdrowe włosy i skórę.

Niacyna, kwas pantotenowy i witaminy B6, B2, B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, wspierają przemiany energetyczne.

Ponadto witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu, a witamina B1 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.

Witamina E jest silnym antyoksydantem.

Zalecane dzienne spożycie

1 kapsułka dziennie.

#### Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej.  
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.